QUINTA-FEIRA - 22 DE FEVEREIRO DE 2024 - ANO VIII - EDIÇÃO N° 33

Edição eletrônica disponível no site www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DOS CAMPOS PUBLICA:

■ EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 022L/2024; DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 194/2023: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA EM POÇOS ARTESANAIS, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICIPIO.

IMPRENSA OFICIAL UMA GESTÃO LEGAL E TRANSPARENTE

- Gestor(a): TarcisioTorres Pedreira
- Av. Hanibal Pedreira, 01 São Gonçalo dos Campos Ba
- Tel: 75 3246-3184



Edição eletrônica disponível no site www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 022L/2024

ESPÉCIE: Contrato de Prestação de Serviços N° 022L/2024, referente a DISPENSA DE LICITAÇÃO 194D/2023, Processo Administrativo n° 630/2023, fundamentado na Lei Federal 8.666/93.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO GONÇALO DO CAMPOS, CNPJ: 14.060.602/0001-49

CONTRATADO: D. OLIVEIRA DE CERQUEIRA MIRANDA CNPJ: 12.820.766/0001-00

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA EM POÇOS ARTESANAIS, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICIPIO DE SÃO GONÇALO DOS CAMPOS - BAHIA.

VALOR GLOBAL: R\$ 6.000,00 (seis mil reais)

Unidade Orçamentária	0901 - SEC.MUN.INFRA-ESTRUT.SINFRA - 2023
	2138 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA SEC. MUN. DE INFRA- ESTRUTURA - SEINFRA
Elemento de Despesa	339039000000 - Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica
Fonte de Recurso	1500 - Recursos não vinculados de Impostos

VIGÊNCIA: 06 (seis) meses a partir da data de assinatura do contrato.

DATA DA ASSINATURA: 10 de janeiro de 2024.

São Gonçalo dos Campos - BA, 10 de janeiro de 2024.

TARCÍSIO TORRES PEDREIRA PREFEITO MUNICIPAL